1, Se acord6 ajutor financiar din contul Fondului de Rezervi al UAT Bolohan veteranilor la

luptele pentru apdrare.a integritifii fdrii, participanfilor la lichidarea consecinlelor avariei de la

Cernobdl qi veteranilor la rizboiut din Afganistan, (conform anexei) in suml de 8 500,00 (Opt

mii cinci sute) lei.

2. Executarea prezentei Decizii revine contabilei-qefr a primdriei Bolohan.

3. Prezenta Decizie se comunicd persoanelor vizate qi intr6 in vigoare la data includerii acesteia

in Registrul de stat al actelor locale.

4. Contolul execut5rii prevederilor prezentei Decizii revine primarului satului Bolohan, dna